בפני כב' השופטת נאוה בן אור

המערער מנהל הארנונה- עיריית ירושלים
באמצעות אגף הייעוץ המשפטי, עו"ד מיכל הרשקו-אברהם
ועו"ד יניב בן דור

נגד

המשיב בנק דיסקונט לישראל בע"מ
על ידי ב"כ עו"ד מתן לחמנוביץ ועו"ד עמיעד גולדברגר

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הסדרים במשק המדינה \(תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב\), תשנ"ג-1992: ס' 8](#)
[תקנות הסדרים במשק המדינה \(ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת 2000\), תש"ס-2000](#)

פסק דין

1. האם נכס, המשמש בחלקו האחד כמשרדי ועד העובדים של בנק דיסקונט ובחלקו האחר כמשרדים למתן שירותי תחזוקה שוטפת (כגון אינסטלציה, מיזוג, תקשורת וכד') לנכסי הבנק באזור ירושלים, הינו בבחינת "משרדי הנהלה ראשית ו/או הנהלה אזורית של בנק" כמשמעותו של מונח זה בסעיף 6 לצו המיסים של עיריית

אין ללמוד מסכסוכי עבודה המתרחשים במקרים יוצאי דופן על מהותה של פעילות ועד העובדים ככזו הנהנית משיתוף פעולה עם הנהלת הבנק.

7. דין הערעור להתקבל.

המסגרת הנורמטיבית הרלוונטית לענייננו מורכבת משלושה רובדי חקיקה. [חוק ההסדרים במשק המדינה \(תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב\)](#), התשנ"ג-1993, המורה [בסעיף 8](#) כי מועצה תטיל ארנונה כללית בכל שנת תקציב, וזו תחושב "לפי יחידת שטח בהתאם לסוג הנכס, לשימוש ולמקומו"; [תקנות ההסדרים במשק המדינה \(ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת 2000\)](#), התש"ס-2000, אשר הוחלו בשנים שלאחר התקנתן מכוח חקיקה ראשית. תקנות אלה קובעות רשימה של סוגי נכסים שהם בני חיוב בארנונה: מבנה מגורים; משרדים, שירותים ומסחר; בנקים וחברות ביטוח; תעשייה; בתי מלון; מלאכה; אדמה חקלאית; קרקע תפוסה; קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח; קרקע תפוסה המשמשת לעריכת אירועים; חניונים; מבנה חקלאי; נכסים אחרים.

אלא שפשוטם של דברים שוועד עובדים אינו בגדר "משרדי הנהלה". וגם כאן, העובדה שוועד העובדים משרת את כלל עובדי הבנק בכל הארץ אינה הופכת אותו, על פי מהותו, למשרדי ההנהלה.

10. הערעור מתקבל אפוא.

המשיב ישלם למערער שכ"ט עו"ד בסכום של 15,000.

המזכירות תמציא את העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"א אדר ב תשע"ד, 23 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

נאוה בן אור 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה